Klapa zwrotna, przeciwcofkowa, doczotowa. G10. DN 100 — DN 300. N

Do zabetonowania w przyczotku lub potaczenia doczotowego za pomoca facznika.

Betonowanie
(na budowie)

DN mm
100
125
150

200

250
300

Wykonanie:
Rama, klapa

taczenie doczotwe
(na budowie)

=
(-

DA (mm) L (mm) M (mm) S (mm) G (kgz
130 100 15 40 4
155 100 15 40 5
180 100 15 40 7
230 100 15 40 9
280 100 15 40 10
330 100 15 40 15

Uszczelka klapy

taczniki nosne

Tuleja tozyskowa
Zabezpieczenie antykorozyjne

— Zeliwo szare GG 25
— Neopren
— Stal kwasoodporna AISI 316
— Brgz Rg7
— Emalia epoksydowa 400 um wg DIN ISO 55928
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